

Nr crt	Materiale	U.M	Cantitate	Pret unitar estimativ fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA
1	PPR ϕ 20	M	32	3.37	107.84	128.33
2	OLANDEZ BZ1/2 NR1	BUC	6	8.79	52.74	62.76
3	COT $\frac{1}{2}$ NR1BZ	BUC	4	12.9	51.60	61.40
4	RACORD PPR ϕ 20X1/2 FE	BUC	9	3.15	28.35	33.74
5	COT PPR ϕ 20X90°	BUC	16	3.49	55.84	66.45
6	MUFA PPR ϕ 20	BUC	8	0.42	3.36	4
7	COT PPR ϕ 20X1/2 FE	BUC	4	3.18	12.72	15.14
8	TEU PPR ϕ 20X1/2 FI	BUC	3	4.03	12.09	14.39
9	TEU PPR ϕ 20	BUC	5	0.95	4.75	5.65
10	ROBINET LINIE $\frac{1}{2}$ NR2	BUC	2	13.66	27.32	32.51
11	NIPLU BZ 1/2	BUC	6	3.63	21.78	25.92
12	COT PPR ϕ 20 X 45°	BUC	10	0.54	5.40	6.43
13	BRIDA PPR ϕ 20	BUC	40	0.27	10.80	12.85
14	DIBLU+HOLSURUB ϕ 8 25 BUC/PUNGA (0.44 LEI/BUC)	BUC	4	11	44	52.36
15	COT TALPA ϕ 20X1/2 FI	BUC	5	3.49	17.45	20.77
16	RACORD PEXAL ϕ 16X1/2 FE	BUC	2	4.58	9.16	10.90
17	COT PPR ϕ 20X1/2 FI	BUC	2	3.18	6.36	7.57
18	RACORD PPR ϕ 20X1/2 FI	BUC	2	2.99	5.98	7.12
19	SFOARA PENTRU FILETE 50M	BUC	1	21.90	21.90	26.06
					499.44	594.35